
1 
 

Uchwała nr 21/III/2015 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 16 grudnia 2015 r. 

 
 

 

w spawie organizacji akcji „Lubelski Regał Miejski”. 

 

Na podstawie § 3 ust. 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin 

z dnia 25 maja 2006 r. z późn. zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin podejmuje się organizacji akcji „Lubelski 
Regał Miejski”. 

§ 2 

1. Celem wydarzenia jest ułatwienie młodemu obywatelowi kontaktu 
z literaturą oraz jej propagowanie wśród młodego pokolenia. 

2. Do zadań Młodzieżowej Rady Miasta Lublin podczas organizacji należeć 
będzie między innymi promocja powyższej akcji wśród mieszkańców 
miasta oraz zorganizowanie odpowiedniej ilości książek do użytku 
publicznego. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin X kadencji oraz Komisji ds. Kultury. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

/ - / Kacper Szymczak  


